
Zápis1 o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázky
Název  zakázky: Výběrové  řízení  na  nákup  ICT  komponenty,  montáže  ICT  a  nákup  el. 

výukových materiálů pro projekt „Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve 
škole“

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.12/02.0013

Název projektu: „Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole“

Předpokládaná cena bez DPH: 1. část 269 949,-  Kč
2. část 118 335,-  Kč
3. část                                  66     666  ,-  Kč  
Celkem 454 950,- Kč

Lhůta pro podávání nabídek: do 10. června 2010 do 8:00 hodin

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název zadavatele Základní škola a mateřská škola Měčín – příspěvková organizace

Sídlo/místo podnikání Školní 93, Měčín, 340 12 Švihov, okres Klatovy, Plzeňský kraj

IČ 75005221

Jméno  a  příjmení  osoby 
oprávněné  jednat  jménem 
zadavatele

Mgr. Václava Čejková

Místo konání hodnotící komise: ředitelna Základní školy a mateřské školy Měčín – p.o.
Datum konání hodnotící komise: 11. června 2010
Složení hodnotící komise: Mgr. Václava Čejková – hlavní manažer projektu

Mgr. Jiří Zahálka – finanční manažer projektu
Mgr. Jana Rábová – administrátor projektu

Zahájení zasedání: 13:30 hodin
Ukončení zasedání: 17:00 hodin

1 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 
tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek!

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

1



3. Průběh jednání hodnotící komise
 všichni  členové  hodnotící  komise  před  otevřením  obálek  podepsali  Čestné 

prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti
 byly  rozpečetěny  obálky  a  proběhla  kontrola  úplnosti  nabídek  –  všechny 

nabídky byly kompletní, žádná nebyla vyloučena
 hodnocení  jednotlivých  nabídek  z hlediska  přijatelnosti  –  všechny  nabídky 

splňovaly požadavky zadavatele
 hodnocení předložených nabídek (základní kvalifikační předpoklady, profesní 

kvalifikační  předpoklady,  struktura  předložené  nabídky)  –  všechny nabídky 
splňovaly požadavky zadavatele

 kvalitativní hodnocení předložených nabídek dle kritérií

4. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní firma Sídlo IČ

AV MEDIA a.s. Pražská 1335/63,
102 00 Praha 10 48108375

KINETIC KT, spol. s  r.o. Čsl. legií 37
339 01 Klatovy 1 49788540

Nakladatelství FRAUS, s. r.o. Edvarda Beneše 2438/72
301 00 Plzeň 64831027

Nakladatelství NOVÁ ŠKOLA, 
s.r.o.

Bratislavská 23d
602 00  Brno 25501356

5. Uveřejnění výzvy2

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:
 www.msmt.cz dne …………………
 webových stránkách ZS kraje www.plzensky-kraj.cz dne 1. června 2010
 dále byla zveřejněna webových stránkách zadavatele www.zsmecin.cz 1. června 2010

2 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 
stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 
atd.

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

2

http://www.zsmecin.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
http://www.msmt.cz/


6. Seznam předložených nabídek
Nabídku doručili tito uchazeči:

Číslo 
nabíd

ky
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas podání 

nabídky

1. AV MEDIA a.s. 48108375 Pražská 1335/63,
102 00 Praha 10

9. června 2010

16:00

2. KINETIC KT, spol. s  r.o. 49788540 Čsl. legií 37
339 01 Klatovy 1 

10. června 2010 
7:30

3. Nakladatelství FRAUS, 
s. r.o. 64831027 Edvarda Beneše 2438/72

301 00 Plzeň 
8. června 2010

8:15

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Pracovní zařazení

Mgr. Václava Čejková hlavní manažer projektu

Mgr. Jiří Zahálka finanční manažer projektu

Mgr. Jana Rábová administrátor projektu

Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé Čestné prohlášení o nestrannosti a 
nepodjatosti. 

8. Posouzení úplnosti nabídky

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

∙  Požadované plnění

∙  Nabídková cena

∙  Doklady prokazující  kvalifikační  předpoklady (výpis  z obchodního  rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.)

∙  Návrh smlouvy

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

3



∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 
vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 
zakázky,  přehled  subdodavatelů,  záruční  doba,  smluvní  pokuta,  řízení  rizik, 
případová studie, apod.)

∙  Krycí list nabídky

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

Obchodní firma nebo název: AV MEDIA a.s.

Sídlo: Pražská 1335/63,
102 00 Praha 10

Právní forma: akciová společnost

IČ: 48108375

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek  jsou  podepsány  osobou  oprávněnou  za  uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti  požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách:

Ano 
Ne  (Nabídka neobsahuje:……..)

Nabídková cena bez DPH 269 940,- Kč

Závěr: Nabídka:
 splňuje
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona.

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

4



Obchodní firma nebo název: KINETIC KT, spol. s  r.o.

Sídlo: Čsl. legií 37
339 01 Klatovy 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 49788540

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek  jsou  podepsány  osobou  oprávněnou  za  uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti  požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách:

Ano 
Ne  (Nabídka neobsahuje:……..)

Nabídková cena bez DPH 118 333,40 Kč

Závěr: Nabídka:
 splňuje
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona.

Obchodní firma nebo název: Nakladatelství FRAUS, s. r.o.

Sídlo: Edvarda Beneše 2438/72
301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 64831027

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek  jsou  podepsány  osobou  oprávněnou  za  uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče:

Ano /Ne 

Nabídka obsahuje všechny součásti  požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách:

Ano 
Ne  (Nabídka neobsahuje:……..)

Nabídková cena bez DPH 39 866,67 Kč

Závěr: Nabídka:
 splňuje
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona.

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

5



9. Seznam vyloučených nabídek 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 
stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení.

Číslo 
nabídky Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče Datum, čas 

podání nabídky

1. ----------

2. ----------

3. ----------

10. Hodnocení nabídek
Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií:

• kompatibilita dodávaných zařízení a softwaru s váhou 50 %

• nejnižší nabídková cena s váhou 30 %

• rychlost poskytovaného servisu s váhou 10 %

• zabezpečení komplexních služeb realizace a provozu s váhou 10 %

Pro hodnocení ceny byl použit vzorec:

                                      Maximální cena zakázky (Kč)
Hodnocení ceny = --------------------------------------------- x váha vyjádřená %
                                      Cena hodnocené nabídky (Kč)

11. Výsledek hodnocení 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena pro 1. část (Interaktivní technika) nabídka č.1 firmy 
AV MEDIA a.s. 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena pro 2. část (Počítačová technika a multimédia) nabídka 
č.2 firmy KINETIC KT  s.r.o. 
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena pro 3. část (Interaktivní učebnice) nabídka č.3 firmy 
Nakladatelství FRAUIS  s.r.o. 

Číslo 
nabídky

kompatibilit
a

50%

nabídková 
cena
30 %

servis 
10%

zabezpečení
provozu

10%
Celkem

1 50 30 5 10 95

2 50 30 5 10 95

3 30 28,7 0 2,5 61,2

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

6



12. Přílohy

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise (1 list)
Čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti (3 x 1 list)
Prezenční listina (1 list)
Hodnocení podaných nabídek (3 x 3 listy)

13. Další informace
Vzhledem k tomu, že Nakladatelství FRAUS nepředložilo kompletní nabídku požadovaných 
učebnic, byla při hodnocení nabídky maximální možná cena poměrně snížena na 8/14.

14. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 
nabídek na zakázku Výběrové řízení na nákup ICT komponenty,  montáže ICT a nákup el. 
výukových materiálů pro projekt „Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole“.

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise Podpis

Mgr. Václava Čejková,
hlavní manažer projektu

Mgr. Jiří Zahálka,
finanční manažer projektu

Mgr. Jana Rábová,
administrátor projektu

V Měčíně dne 11. června 2010
Zapsala: Mgr. Jana Rábová, administrátor projektu

……………………………………………

Rozvoj interaktivních způsobů výuky ve škole CZ.1.07/1.1.12/02.0013
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

7


	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD7: Off
	CheckBox: Yes
	CheckBox1: Yes
	CheckBox_2: Yes
	CheckBox1_2: Yes
	CheckBox2: Yes
	CheckBox3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD7_2: Off
	CheckBox_3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6: Off
	CheckBox1_3: Yes
	CheckBox2_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD1_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD2_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD3_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD4_2: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD5_2: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD6_2: Off
	CheckBox_4: Yes
	CheckBox1_4: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD11: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD21: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD31: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD41: Off
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD51: Yes
	Za#C5#A1krt#C3#A1vac#C3#AD61: Off
	CheckBox2_3: Yes
	CheckBox3_2: Off


